



## Leidra ApS

Fyllasvej 3  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 35891692

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2021

---

**Daniel Vestergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Leidra ApS

Fyllasvej 3

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35891692

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Daniel Vestergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 902, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 2.829.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(128.726)</b>	<b>(8.555)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.037.204	1.733.427
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(15.000)
Andre finansielle omkostninger		(7.824)	(4.110)
<b>Resultat før skat</b>		<b>900.654</b>	<b>1.705.762</b>
Skat af årets resultat	1	1.493	528
<b>Årets resultat</b>		<b>902.147</b>	<b>1.706.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		902.147	1.706.290
<b>Resultatdisponering</b>		<b>902.147</b>	<b>1.706.290</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.020.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.286	9.641
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.029.286</b>	<b>29.641</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.029.286</b>	<b>29.641</b>
Andre tilgodehavender		0	3.010
Tilgodehavende skat		7.493	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.493</b>	<b>5.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>868.994</b>	<b>1.966.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>876.487</b>	<b>1.971.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.905.773</b>	<b>2.001.560</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	45.000
Overført overskud eller underskud		2.789.169	1.877.022
<b>Egenkapital</b>		<b>2.829.169</b>	<b>1.927.022</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.479	72.038
Anden gæld		3.125	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.604</b>	<b>74.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.604</b>	<b>74.538</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.905.773</b>	<b>2.001.560</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000	45.000	1.877.022	1.927.022
Fondsaktier	35.000	0	0	35.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(45.000)	10.000	(35.000)
Årets resultat	0	0	902.147	902.147
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.789.169</b>	<b>2.829.169</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.493)	(528)
	<b>(1.493)</b>	<b>(528)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	46.666	15.000	9.641
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.000.000	0	0
Afgange	0	0	(355)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.046.666</b>	<b>15.000</b>	<b>9.286</b>
Nedskrivninger primo	(26.666)	(15.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.666)</b>	<b>(15.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.020.000</b>	<b>0</b>	<b>9.286</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Northical Ventures ApS	Aarhus	33
Reflectly ApS	Aarhus	12
Common Sense Capital ApS	København	33
